PAIOBRANCO
MUNICÍPIO DE

ESnDO DO PAMNÁ GABINnE DO PREFEITO

MUNICÍPIO DE PATO BRANCO

AVIS O DECONTINUIDADE

EDITAL DE CONCORRENCIA N' 11/2022 - PROCESSO NO 285/2022

O Município de Pato Branco, através da Presidente da Comissão Permanente de

Licitação, torna público aos interessados no processo de licitação na modalidade

Concorrénc/a Bo í7/2022 - Processo n' 285/2022, que tem por objeto a Contratação de
empresa especializada para construção da Unidade Básica de Saúde do Bairro São

Francisco, a ser construída na Rua Pioneiro Victório Lourenço Leonardi esquina com a Rua

lida Bazzo, Lote 09 -- Quadra 1491 , no Bairro São Francisco, com recursos provenientes da

Resolução SESA n.' 932/20211 atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde, que dar-se-á andamento ao certame na fase em que se encontra

Pato Branco,17 de outubro de 2022

Thais Leve

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Portaria Ro 733/2022

Rua Caramuru, 271 ' 85.501-064
Fone/Fax f4RI ?p2n l ç,.i ,.l

Pato Branco.Paraná